PAGE  
1

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

). 741104 PACITIOPAKEHUE

No No

[lynamkap xynu r. UeGokcapbl





Раздел 1 перечня ключевых показателей результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности органов исполнительной власти Чувашской Республики, утвержденного распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2020 г. № 224-р (с изменениями, внесенными распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 ноября 2020 г. № 1018-р), дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:
	«1.4. Контроль за представлением обязательного экземпляра документов Чувашской Республики в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики

	А.2
	Ущерб, причиненный национальному библиотечно-информа​ционному фонду документов Российской Федерации, национальному библиотечно-информационному фонду документов Чувашской Республики в результате нарушения законодательства Российской Федерации и законодательства Чувашской Республики об обязательном экземпляре документов».


Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 





          О.Николаев
28.12.2020





1171-р














28.12.2020








1171-р














